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سردار رادان:
پلیس امنیت اقتصادی در ریل درست 

قرار گرفته است

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: پلیس امنیت 
اقتصادی با توجه به اینکه در ریل درست خود قرار 
گرفته است و با تمرکز بر پرونده های کلان مفاسد 
اقتصادی، سودجویان را از اعمال مجرمانه پشیمان 

می کند.
سردار  پلیس،  خبری  پایگاه  از  ایرنا  گزارش  به 
احمدرضا رادان در دیدار با کارکنان پلیس امنیت 
اقتصادی اظهار داشت: صمیمانه از تلاش شما و 
نیروهای مرزبانی و استان ها که در این دریای پر 
تلاطم فساد اقتصادی، راه مبارزه را انتخاب کردید 
خداقوت می گویم. وی افزود: برای رسیدن به هدف 
و نتیجه گرفتن در این دریای پر تلاطم که شما قدم 
گذاشتید به تمرکز و صبر زیاد احتیاج دارید و ما 
باید این مسیر طولانی را با تلاش طی کنیم. فرمانده 
کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه پلیس امنیت 
اقتصادی در ریل درست خودش قرار گرفته است، 
عنوان داشت: این پلیس حرکت به سمت هدف را 
در ریل درستش شروع کرده است که نتیجه تلاش 
مدیران خوب و پرکار این مجموعه است. سردار 
رادان تاکید کرد: پرونده های ریز و خرُد نباید حرکت 
شما را از این مسیر درست کنُد کند، با تمرکز بر 
پرونده های کلان در حوزه سوخت، گمرگ و دیگر 
مفاسد اقتصادی، سودجویان را از اعمال مجرمانه 
خود پشیمان کنید، در این صورت پرونده خرُد نیز 
به خودی خود از بین می رود. فرمانده کل انتظامی 
کشور تصریح کرد: مقابله جدی با سودجویان و 
قاچاقچیان کالا که اقتصاد کشور را فلج می کنند 
و همچنین حمایت از کارآفرینان و تولید کنندگان 
داخلی از ماموریت های پلیس امنیت اقتصادی 
است که باید با جدیت دنبال شود. وی با اشاره به 
اینکه پلیس امنیت اقتصادی می تواند برای فراجا 
اقتدار باشد، گفت: در انجام ماموریت ها اشراف 
اطلاعاتی و استفاده از نوآوری مهم و ضروری است 

که باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

شرط راه اندازی موکب درمانی 
برای زائران اربعین

جمعیت  زیارت  و  حج  پزشکی  مرکز  رئیس 
هلال احمر، در خصوص شرایط راه اندازی موکب 
درمانی برای خدمت به زائران اربعین، توضیحاتی 

داد.
سیدعلی مرعشی، با اشاره به آغاز ثبت نام از 
پزشکان داوطلب اعزام برنامه به عتبات عالیات 
حسینی  اربعین  زائران  به  خدمات رسانی  برای 
۱۴۰۳، گفت: تاکنون ۱۲۰۰ پزشک داوطلب برای 
اعزام ثبت نام کرده اند. وی افزود: کادر پزشکی 
داوطلب شامل پزشک، تکنیسین دارویی، پزشک 
تکنیسین  پرستار،  آی تی،  خدمات  متخصص، 
متخصص  پزشکان  عمومی،  پزشک  اورژانس، 
اورژانس،  طب  داخلی،  و  قلب  رشته های 
اطفال،  متخصص  زنان،  پزشک  ارتوپدی، 
روانپزشک و متخصص مغز و اعصاب خدمات 
دارویی است. رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
جمعیت هلال احمر گفت: علاوه بر این افرادی 
که متقاضی راه اندازی موکب درمانی هستند باید 
از مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
مجوز داشته باشند؛ بنابراین آنها هم باید برای 
زیارت  و  حج  پزشکی  مرکز  سایت  به  ثبت نام 
جمعیت هلال احمر مراجعه کنند. موکب های 
درمانی مردمی در اربعین امسال به ارائه خدمات 
بهداشتی درمانی هلال احمر کمک خواهند کرد.

پیاده روی  به  که  پزشکانی  تعداد  درباره  وی 
گذشته  سال  افزود:  می شوند،  اعزام  اربعین 
حدود ۴۵۰۰ پزشک و پرستار به صورت داوطلبانه 
پرداختند  زائران  به  رایگان  خدمات  ارائه  به 
خدمات رسانی  افزایش  به  توجه  با  امسال  که 
موکب های درمانی، مردمی و سایر ارگان ها این 
تعداد با ۲۰ درصد افزایش به بالای ۵ هزار نفر 
خواهد رسید. سال گذشته ۸۰ دستگاه آمبولانس 
برای ارائه خدمت به زائران به داخل خاک عراق 
آمبولانس   ۱۰۰ به  تعداد  این  امسال  و  اعزام 

افزایش یافته است.

هشدار پلیس فتا
مراقب کلاهبرداران اینترنتی به 

بهانه نذورات ماه محرم باشید

پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری های اینترنتی 
در ماه محرم به بهانه دریافت نذورات مردمی 

هشدار داد.
به گزارش ایرنا، کلاهبرداران با انجام تبلیغات 
نذورات  و  کمک ها  آوری  جمع  به  اقدام  کذب 
در  خیریه  موسسات  و  انجمن ها  برای  مردمی 
سایت ها و شبکه های اجتماعی می نماید بنابراین 
واریز  از  است  شده  خواسته  شهروندان  از 
هرگونه وجه به حساب های نامعتبر، شخصی و 

سایت های ناشناس خودداری نمایند.
با  سایبری  مجرمان  فتا،  پلیس  اعلام  طبق 
کاربران  احساسات  و  عواطف  از  سوءاستفاده 
در  جعلی  لینک های  ارسال  با  مجازی  فضای 
شبکه های اجتماعی و ارسال پیامک  با عناوین 
مالی  کمک های  جمع آوری  جمله  از  مختلف 
افراد  و  نیازمندان  برای  احسان  و  نذورات 
بی بضاعت سعی در جلب اعتماد و کلاهبرداری 

از کاربران را دارند.
بر این اساس به شهروندان توصیه شده است 
که اگر قصد دارند نذورات و کمک های خود را 
از راه های اینترنتی پرداخت نمایند، دقت کنند 
از طریق مؤسسات خیریه معتبر در کشور که 
توسط رسانه های جمعی اقدام به اعلام شماره 
حساب  و یا درگاه های پرداخت می کنند، اقدام 
نموده و از واریز وجه به حساب های نامعتبر و 

مشکوک، خودداری کنند.
مجرمان  که  است  داده  هشدار  فتا  پلیس 
اجناس  و  اقلام  فروش  عنوان  با  سایبری 
مخصوص ایام محرم و با ایجاد صفحات جعلی 
به دنبال سرقت اطلاعات کاربران هستند و از 
این رو با درج آگهی های دروغین در شبکه های 
اجتماعی از قبیل فروش اجناس و اقلام محرم 
با کمترین قیمت، کاربران را به درگاه های جعلی 
بانکی  اطلاعات  به  نهایت  و در  نموده  هدایت 
هموطنان دسترسی و اقدام به برداشت غیرمجاز 

از حساب افراد می نمایند.
پلیس فتا با هشدار به هموطنان برای اینکه 
فریب لینک های جعلی با هر عنوان در فضای 
در  که  است  کرده  توصیه  نخورند،  را  مجازی 
برای  نیاز  مورد  اقلام  خرید  قصد  که  صورتی 
از  فقط  دارند  اینترنتی  به صورت  را  ماه محرم 
طریق سایت های معتبر که دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی بوده اقدام کرده و در صورتی که با 
موارد مجرمانه و مشکوک مواجه شدند، مراتب 
را از طریق شماره ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت های 

سایبری پلیس فتا گزارش کنند.

باند گوریل در تهران منهدم شد
به  موسوم  صنعتی  مخدر  مواد  توزیع  باند 
با مواد  مبارزه  پلیس  ماموران  با تلاش  گوریل 

مخدر پایتخت شناسایی و منهدم شد.
اعضای باند چند نفره توزیع موادمخدر صنعتی 
موسوم به گوریل بیشتر در غرب تهران در کنار 
پارک ها و اتوبان ها بودند که به مدت بیشتر از 

یک ماه بیشتر فعالیت می کردند.
سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ روز جمعه در این باره به 
خبرنگاران گفت: همکاران ما با اشراف اطلاعاتی 
که نسبت به این موضوع داشتند اعضای این 

باند را شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ  باباپور افزود: ۴۰۰ بسته مواد صنعتی 
از نوع شیشه و روانگردان از این باند کشف و 

ضبط شد.
وی یادآور شد: ۲ میلیارد ریال حاصل از درآمد 

این افراد در این کار هم ضبط شد.
دیروز  که  گفت  هم  را  این  باباپور  سرهنگ 
ماموران ۳۵۰ کیلوگرم شیشه را از یک خودرو در 
حال تردد کشف و ضبط کردند که جزییات آن 

اطلاع رسانی می شود.

رضا داوودنژاد جامعه شناس اظهار کرد: کودکان 
کار، کودکانی هستند که برای تأمین معیشت خود و 
خانواده شان، در سنین پایین مجبور به انجام کارهای 
مختلف می شوند. این پدیده به شدت بر سلامت 
جسمی و روانی کودکان تأثیر می گذارد و مشکلات 

فراوانی را برای آن ها به وجود می آورد. 
تأثیرات بر سلامت جسمی

کاری  اغلب در محیط های  کار  او  گفت:کودکان 
که  هستند  کار  به  مشغول  نامناسب  و  خطرناک 
و  سوختگی ها  بریدگی ها،  مانند  زیادی  خطرات 
و  سنگین  کارهای  دارد.  همراه  به  را  شکستگی ها 
طاقت فرسا می تواند منجر به مشکلات جسمی مزمن 
مانند کمردرد، مشکلات عضلانی و اسکلتی، و رشد 

ناهنجار بدن شود.
فقر  به دلیل  کار  داوودنژاد تصریح کرد:کودکان 
و شرایط نامناسب زندگی، اغلب به تغذیه مناسبی 
به  منجر  می تواند  مسئله  این  ندارند.  دسترسی 
سوءتغذیه، کمبود ویتامین ها و مواد معدنی ضروری 

و مشکلات رشد شود.
 او گفت: کار در محیط های آلوده و بدون بهداشت 
را  عفونت ها  و  بیماری ها  به  ابتلا  خطر  می تواند 
افزایش دهد. همچنین، عدم دسترسی به خدمات 
بهداشتی و درمانی مناسب این مشکلات را تشدید 

می کند.
تأثیرات بر سلامت روانی

داوودنژاد بیان کرد: کار کردن در سنین پایین و 
مسئولیت های سنگین می تواند منجر به استرس 
و اضطراب شدید در کودکان شود. این وضعیت 
می تواند به اختلالات اضطرابی و مشکلات روانی 
فقدان  کاری،  سخت  شود.شرایط  منجر  دیگر 
بازی  و  تحصیل  در  ناتوانی  و  عاطفی،  حمایت 
در  افسردگی  و  ناامیدی  احساس  باعث  می تواند 

کودکان کار شود.
او گفت:کودکان کار اغلب احساس کم ارزش بودن 
و خودکم بینی دارند. عدم دسترسی به فرصت های 
آموزشی و اجتماعی می تواند به کاهش اعتماد به 

نفس و خودارزشمندی آن ها منجر شود.
کاری  فشارهای  و  کرد:استرس  بیان  داوودنژاد 

می تواند به بروز رفتارهای ناهنجار و پرخاشگرانه در 
کودکان منجر شود. این کودکان ممکن است دچار 

مشکلات انضباطی و اجتماعی شوند.
راه حل ها و پیشنهادها

ایجاد  و  خانواده ها  اقتصاد  تقویت  گفت:  او 
فرصت های شغلی برای بزرگسالان می تواند از اجبار 
کودکان به کار کردن جلوگیری کند. فراهم کردن 

دسترسی به آموزش رایگان و با کیفیت برای همه 
کودکان می تواند به کاهش تعداد کودکان کار کمک 

کند.
ارائه خدمات بهداشتی    داوودنژاد تصریح کرد: 
و روانی مناسب به کودکان کار می تواند به بهبود 
وضعیت جسمی و روانی آن ها کمک کند.تقویت و 
اجرای قوانین و مقررات مرتبط با حمایت از کودکان 

و جلوگیری از کار کودکان می تواند نقش مهمی در 
کاهش این پدیده داشته باشد.

و  مخرب  تأثیرات  کودکان  کار  کرد:  بیان  او 
آن ها  روانی  و  جسمی  سلامت  بر  جبران ناپذیری 
دولت ها، سازمان های  با تلاش های مشترک  دارد. 
بین المللی و جامعه می توان به کاهش این پدیده و 

حمایت از حقوق کودکان کمک کرد.

معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا از اجرای جدول جدید 
تخلفات رانندگی از شنبه ۲۳ تیر ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار محمدباقر سلیمی با اشاره به مصوبه 
افزایش نرخ جرایم رانندگی گفت: کنترل تخلفات رانندگی و اجرای 
مقررات یکی از ارکان اساسی انضباط و ایمنی ترافیک در سطح 
جهان است، بر همین اساس در مواد ۲۱ و۲۲ قانون رسیدگی به 
تخلفات رانندگی، جدول جرایم رانندگی پیش بینی شده و با هدف 
توسعه انضباط ترافیک، پیشگیری از رفتارهای پرخطر رانندگی و 
ارتقاء ایمنی تردد پلیس راهنمایی و رانندگی در راستای شرح وظایف 
قانونی با استفاده از روش های سنتی و هوشمند نسبت به کنترل 

تخلفات اقدام می کند.
وی افزود: بر مبنای مستندات قانونی، قانونگذار به منظور حفظ 
آثار بازدارندگی جرایم رانندگی تعدیل جرایم رانندگی را براساس نرخ 

تورم سالیانه پیش بینی کرده است.
معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا ادامه داد: در خرداد 
ماه سال جاری پس از بررسی های کارشناسی و تحلیل وضعیت 
رفتارهای ترافیکی و تصادفات و میزان جانباختگان ناشی از آن در 
ظرفیت های  لحاظ  با  رانندگی  جرایم  کشور، جدول جدید  سطح 
قانونی فوق و همچنین در نظر گرفتن شرایط اجتماعی و زیرساختی 

تعدیل و به تصویب هیئت دولت رسیده است.
سردار سلیمی ادامه داد: جدول جدید جرایم رانندگی پس از به 
روزرسانی سامانه های هوشمند از روز شنبه ۲۳ تیرماه در سطح 

کشور به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.
وی ادامه داد: تخلفات رانندگی زمینه ساز بروز حوادث رانندگی 
است و به تعبیری هر تصادف نتیجه یک تخلف است و کوچکترین 
یا ساده ترین تخلفات رانندگی هم که گاهی در ذهن برخی از افراد 
کم اهمیت جلوه داده می شوند می تواند یک حادثه تلخ و سنگین را 

به دنبال داشته باشد.
معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا تأکید کرد: همکاران 
ما به دنبال کشف تخلف و اعمال قانون بیشتر نیستند ولی بر 
حسب وظیفه اگر در کنترل ها و نظم بخشی ترافیکی شاهد تخلفی 
باشند انتظار و خواست جامعه از ما این است که قوانین و مقررات 

راهنمایی رانندگی را به دقت نظارت و اجرا کنیم.
به  عزیز  همه هموطنان  پیوستن  با  امیدواریم  کرد:  اظهار  وی 
پویش نه به تخلف نه به جریمه شاهد رفتارهای مطلوب ترافیکی 
در رانندگی باشیم و افزایش نرخ جرایم رانندگی، بازدارندگی لازم را 
برای معدود افراد قانون گریز ایجاد و کاهش تصادفات و جانباختگان 

ناشی از آن را در پی داشته باشد.

کودکان کار در معرض آسیب های جسمی و روانی قرار دارند

قربانیان خاموش استثمار و رنج
یک جامعه شناس گفت: کودکان کار در سایه فقر و بی توجهی، با آسیب های جسمی و روانی جبران ناپذیری مواجه اند.

وز خ جدید جرایم رانندگی از امر اجرای نر

کار در 
محیط های 

آلوده و بدون 
بهداشت 
می تواند 

خطر ابتلا به 
بیماری ها و 
عفونت ها را 

افزایش دهد. 
همچنین، عدم 

دسترسی 
به خدمات 

بهداشتی و 
درمانی مناسب 
این مشکلات را 
تشدید می کند

در حال حاضر بیش از هشت میلیارد نفر روی کره زمین زندگی می کنند، 
با این حال رشد جمعیت در دهه های اخیر رو به کندی بوده است. سازمان 
ملل پیش بینی می کند که حداکثر نرخ رشد جمعیت جهان در دهه ۲۰۸۰ رخ 

خواهد داد.
به گزارش ایسنا، سازمان ملل متحد در جدیدترین پیش بینی خود که در 
روز ۱۱ ژوئیه همزمان با روز جهانی جمعیت منتشر شده، برآورد کرده است که 
جمعیت جهان از سال ۲۰۸۴ دوباره کاهش می یابد و به حدود ۱۰ میلیارد نفر 

خواهد رسید.
بنا بر آمار، زنان در سراسر جهان در مقایسه با ۲۵ سال پیش به طور متوسط 

یک فرزند کمتر به دنیا می آورند.
به گفته دانشمندان کاهش نرخ زاد و ولد، روندی است که در تمامی مناطق 
جهان در دهه های اخیر قابل مشاهده بوده است. در حال حاضر زنان در 

سراسر جهان به طور متوسط ۲.۲ فرزند دارند.
رسیدن  که  می شود  داده  احتمال  جمعیتی  فرایندهای  مقاومت  دلیل  به 
جمعیت جهان به حداکثر تعداد خود تا سال ۲۰۸۴ طول بکشد. پس از رسیدن 
به این مرحله پیش بینی می شود که کاهش نرخ تولد از افزایش تعداد مرگ و 
میرها پیشی بگیرد و جمعیت جهان نه تنها با معضل پیری مواجه باشد بلکه 

همچنین شروع به کوچک شدن کند.
»فرانک سویازنی« - کارشناس سازمان فدرال تحقیقات جمعیت وابسته به 
دولت آلمان - بر این باور است که کشورهای آفریقایی که در جنوب صحرای 
بزرگ آفریقا قرار دارند، اصلی ترین منطقه برای رشد جمعیت در دهه های آتی 

به شمار روند.
در حالی که تعداد فزاینده ای از کشورهای جهان موارد بیش از حد مرگ و میر 
را به ثبت  رسانده اند، نرخ تولد در کشورهای این منطقه هنوز به طور متوسط 
۴.۳ کودک برای هر زن بوده است. از همین رو پیش بینی می شود که جمعیت 
منطقه جنوب صحرای آفریقا تا پایان قرن جاری میلادی از ۱.۲ میلیارد نفر به 
۳.۴ میلیارد نفر برسد، حتی اگر نرخ تولد به دو فرزند برای هر زن کاهش یابد.

به گفته کارشناسان، دلیل رشد جمعیت در کشورهای واقع در این منطقه، 
ساختار سنی بسیار جوان جمعیت است.

به گزارش دویچه وله، پیش تر در مقاله ای که در مجله معتبر »لنست« 
منتشر شده بود، دانشمندان تخمین زده بودند که در سال ۲۱۰۰، تنها در شش 
کشور ساموآ، تونگا، سومالی، نیجر، چاد و تاجیکستان هر زن بیش از ۲.۱ فرزند 
داشته باشد. به گفته آنان نرخ زاد و ولد در دیگر کشورهای جهان در سال یاد 

شده، کمتر از ۲.۱ خواهد بود.

افزایش جمعیت جهان به حداکثر خود تا سال ۲۰۸۴

ریزش ساختمان دو طبقه در مجاورت ملک گودبرداری شده در یافت آباد
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به فرو 
ریختن ساختمانی دو طبقه در محله یافت آباد در ظهر امروز، گفت: این 
مسئله اهمیت نظارت بر مرحله حساس گودبرداری و به ویژه مقاوم سازی 

و ایمن سازی دیواره های گود را بیشتر می کند.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا درباره حادثه امروز گفت: ساعت 
۱۱ و ۱۶ دقیقه ظهر امروز، یک حادثه آوار ساختمان در مجاورت ملک 
گودبرداری شده به آدرس یافت آباد خیابان مهتدی خیابان محمودی به 
سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 

وی افزود: آتش نشانان طی پنج دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده 
کردند که محل حادثه یک ساختمان دو طبقه مسکونی در ضلع جنوبی 
یک ملک به وسعت حدود ۲۵۰ متر بود که به عمق تقریبی شش متر 

گودبرداری شده بود. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: 
خوشبختانه ساعتی قبل از تخریب ساختمان، ساکنان از صدای ناشی از 
شکستن شیشه ها و دیوارها متوجه خطر شده و بلافاصله ساختمان را ترک 

کرده بودند.
ملکی گفت: دقایقی بعد نیمی از ساختمان دو طبقه کاملاً تخریب و 
داخل گودبرداری ریخت. اما خوشبختانه به کارگران محل گودبرداری نیز 

آسیبی نرسید.
وی افزود: آتش نشانان پس از بررسی و اطمینان از حضور کسی در زیر 
آوار و ارائه توصیه های ایمنی لازم، محل را تحویل مالکان و عوامل شهرداری 

داده و به ایستگاه بازگشتند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اظهار کرد: 
بارها شاهد ریزش ساختمان در مجاورت محل گودبرداری و یا تخریب 
دیواره های گودبرداری بوده ایم که باعث مصدومیت افراد و یا حتی تلفات 
جانی شده است. این مسئله اهمیت نظارت بر مرحله حساس گودبرداری و 

به ویژه مقاوم سازی و ایمن سازی دیواره های گود را بیشتر می کند.
یا ساختمان های  و  باشد  بیشتر  ملکی گفت: هرچه عمق گودبرداری 
اطراف، بلند مرتبه یا قدیمی و فرسوده باشند ایمنی دیواره های گودبرداری 

مهمتر می شود.

 آگهی تحدید حدود 
برابر رای شماره 140360320002000282 موضوع قانون تعیین 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه 
بشماره  خلیفه  فرزند  مرادی  فرهاد  آقای  متقاضی  معارض  بلا 
از دو گنبدان در ششدانگ یک قطعه زمین  شناسنامه 1 صادره 
مزروعی به مساحت 1500 متر مربع پلاک 1123 فرعی از 1۹ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1۹- اصلی واقع در روستای تلخاب 
گردیده  محرز  تیموری  سروش  آقای  مالک  از  خریداری  شیرین 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی میشود در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
را  اعتراض خود  ماه  انتشار یک  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته 
از  ماه  اخذ رسید ظرف مدت یک  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ تحدید حدود 1403/05/03 در محل وقوع ملک بعمل می آید 

تاریخ انتشار : 1403/04/23 
م الف: 1403/102

داوود صداقت دیل
دبیر هیات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد ۱ و ۳ قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/9/20و برابــر رای 
تعییــن  قانــون  ۱40۳۶0۳۱00۱۳005595 مــورخ ۱40۳/۳/۱0 هیــات 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــور مس ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م ــف........ موض تکلی
ــم  ــای / خان ــی آق ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان ــتان...... تصرف ......چمس
جهانبخــش بهــزادی کیــا فرزنــد فرهــاد نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــه مســاحت 2۳4/7 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۱۶۶ فرعــی از 9۶ 
فرعــی از 8۳ اصلــی واقــع در قریــه کرچــی بخــش 9 خریــداری شــده از آقای 
/ خانــم علــی بهرامــی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضیعــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱5 روز از طریــق ایــن روزنامــه و محلی / سراســری در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
ــخ انتشــار اولیــن آگهــی  ــد از تاری اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بای
ــه  ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م ــخ الصــاق در محــل ت و در روســتاها از تاری
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
ــه اداره  ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای ــی مح ــه دادگاه عموم ب
ــول  ــت موک ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ثب
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه دادگاه نیســت. ــع از مراجعــه متضــرر ب  مــی و صــدور ســند مالکیــت مان
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